A quod quisquam ei deditus igni, supplicii flammam expectet. Verum improbae saeculi bujus voluptates ab umbris somniisque nihil differunt; prinsquam enim peccatum ad finem pervenerit, existinetur voluptas; suppliciorum vero, quae pro flagitiis suscipiuntur, nullus est finis. » Ejusdem ex commentariis in primam ad Corinthios Epistolam: « Non legis nobis hinc proposita quaestio est, sed de rebus valde necessariis. Querunt omnes homines, ignis gehennas sitne finem habiturus: non habiturum pronuntiavit Dominus, cum diceret: Ignis eorum non extinguetur, et terminus eorum non morietur (Marc. ix). Paulus vero eum preuenem ostendens ait: Peccatores penas dabunt in infernu aeternas (1 Thess. 1). » Quare cum divisa nos Scriptura sanctique Patres edoceant, nullum finem esse impiorum supplicii, dementiisque qui ab illis coluntur: quam restitutionem imaginantur, qui cum Origene sentiunt, ubi suppliciorum nullus est exitus? Sancta enim Christi Ecclesia, quemadmodum justis indesinente praedicat vitam aeternam, ita impiose perpetuo supplicia manere tradidit. Atque haec quidem in his. Nos porro paucas et multis divina Scripturae sanctorumque Patrum auctoritatibus afferendas esse perspeximus, ad confutandam Origenistarum impletatem.

Cum autem velimus omne scandala a sanctissima Ecclesia propagare, ut nulla in ea macula relinquatur; obsequentes divinis Scripturis sanctisque Patribus qui ipsi Origenem ac hujusmodi sceleratam impianique ejus doctrinam profligarent, ac iure anathemati subjicerunt, hanc epistolam ad tuam beatitudinem dedimus, qua eam hortamur ut omnium qui in hac regia urbe nunc degunt, sanctissimorum episcoporum conventum habeat, ac Deo amabilissimorum praefectorum sanctis, quae hic sunt, monasteriis, faciatque ut omnes in scriptis praesatum impium ac Deo repugnantem Origenem, qui et Adamantius, qui presbyter fuit sanctissime Ecclesiae Alexandriæ, ac ejus nefaria implaque dogmata, capitulaque omnia quae inferius ponuntur, omnimodis anathematizent: exemplaque dimittas eorum quae a beatitudine tua ob hanc causam gesta fuerint, ad alios omnes sanctissimos episcopos praefectosque venerabilium monasteriorum: ut et ipsi subscriptione propria anathematizent Origenem sceleraque ejus dogmata, cum omnibus qui declarabuntur, hereticis. In posterum autem, ne aliter ordinentur episcopi, aut monasteriorum praefecti, nisi prius cum aliis omnibus hereticis, qui de more in editis libellis anathematizantur, id est, Sabellio, Ario, Apollinaris, Nestorio, Eutyche, Dioscoro, Timotheo Aliso, et Petro Moggio, et Anthimo Trapezuntis, Theodosio Alexandriæ, Petro qui fuit Antiochiae, et Petro qui Apameæ, et Severo olim Antiochiae, praedictum etiam Origenem, qui paganorum Arianorumque insanis laboravit, una cum execrabilibus impianisque ejus dogmatibus anathematizent. Omnibus enīa prædicendum est, ne omnino quisquam audeat tales